
お客様各位 

2020 年 8 月  4 日

株式会社インバスケット研究所 

カスタマーサポートグループ

8 月以降の公開セミナー新型コロナウイルスの影響に関するお知らせ 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

表題の件について 8 月以降の対応につきまして、まとめましたので、ご確認ください。 

皆さま、お気をつけてお過ごしください。 

Q セミナーの中止などはありますか？ 

Ａ 受講を必要とされる方がいらっしゃるため、開催いたします。 

Ｑ セミナー時の予防対策はありますか？ 

Ａ 定員数について 

定員を通常から減らし、受講者間の距離を確保しております。
定員：18名まで 各グループ：4名まで

・基本、3名グループですが、割り切れない場合は
　2名ではなく、飛沫防止対策をし、4名グループで対応します。
  （2名ではワークでの気付きが薄まるため）
・受講者の総数が5名の場合は例外として3名と2名で対応します。

飛沫防止対策 

受付台と各テーブルにネットを用意しております。 

受付・入室・受講時 

当日、受付の際に体調をお伺いさせていただきます。 

  異変がございましたら、ささいなことでも構いませんので、お申し付けください。 

  入室前にはアルコール消毒・手洗い・うがい、受講中はマスクの装着をお願いしております。 

当日担当する講師は必ず検温の上で登壇いたします。 

マスクは受講者に了解を得た上で外し、グループワーク中や受講者を見回る際は着用しております。 

Q セミナーにどうしても参加できない場合は？ 

Ａ 受講日の変更を承ります。当月中に、代替となる受講希望日をお知らせください。 

以上 

その他に関するお問い合わせ 

メール／ houjin@inbasket.co.jp 電話／ 072-242-8970 担当／ 岸本・嶋本・村田

mailto:houjin@inbasket.co.jp



